
'bnJf. Powiatu Grodzisklego 

~o_ 002.'2.. "8. lo20 

Uchwala nr ?-f.+/2020 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 13.05.2020 roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pu­
blicznego w trybie przetargu nieograniczonego na " Remont pomieszczeń w budynku przy 
ulic Daleka 11A na siedzibe Starostwa Powiatu Grodziskiego" - modernizacja instalacji sys­
temu S1 gnalizacji pożaru - oznaczenie sprawy ZP.272.1.6.2020 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 39 i 40 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 i § 
11 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr 1 do 
Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017r w sprawie przygoto­
wywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Po­
wiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych przekracza rÓ\\TIowartość kwoty 
30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30.000 euro na " Remont pomieszczeń w 
budynku prz" ulicy Daleka HA na siedzibę Starostwa Powiatu Grodziskiego" - mo­
dernizacja instalacji systemu sygnalizacji pożaru - oznaczenie sprawy ZP.272.1.6.2020 .. 

W zakres prac: modernizacja instalacji systemu sygnalizacji pożaru w budynku - pO\\1órzenie 
postępowania. 

§2 

1. Wykonanie czynności związanych z przygotowaniem postępowania o udzielenie 
zamówienia powierza się Władysławowi Kuziarze. 

2. W szczególności do obowiązków osoby wymienionej w ust. 1 należy wykonanie 
czynności określonych w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, stanowiącym 
załącznik nr l do Uchwały nr 50212017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 
r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych 
przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

§ 3 

Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia powołuje się Komisję 

przetargową w składzie: 
Bartosz Górski 
Władysław Kuziara 
Małgorzata Wodecka - Kozłowska 
Katarzyna Wójcik 

- przewodniczący Komisji 
- sekretarz Komisji 
- członek Komisji 
- członek Komisji. 



§4 

Do obowiązków Komisji przetargowej należy wykonanie czynnOSCl określonych 

w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 
502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i 
przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych których wartość wyrażona 
w złotych przekracza ró",nowartość kwoty 30.000 euro. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się osobie wymienionej w § 2 ust. 1 oraz przewodniczącemu 
Komisji przetargowej. 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisv członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

Sl'AROSTA 
~-~ 

~/'Wi~bic1d 

WIC~fJ.tTA 
J.{n;ysztof FUipiak 

Cf.ł0ne~ ,Z~du 
Sll\.4I..A" W 
Michał Śliwiński 

~zarządU 

ZOfi~ 

Sprawdzono pod względem 1 

formalno-prawnym 

2 


